ПРОТОКОЛ № 15/10
заседания Сонета еаморегулируемой организации
I ^коммерческого партнерства "Строители Урала"

г. Пермь 14 апреля 2010 г.

Дата проведения 14 апреля 2010 г.
Место проведения г. 11ермь, ул. Ленина, д. 64
В рем я про веде! i и я 11ачало 14 часов 00 минут

Окончание 15 часов 30 минут
11рисугс гвуют
Петрова Татьяна
Алексеевна

11рсдссдатель Совета СРО НИ "Строители Урала"
1 енсральпый директор ООО "УралинСтрой"

Члены Совета СРО МП "Строители Урала"
Буничев 1епнадий
Александрович

11редседатель совета директоров
Инвестиционно-промышленной компании "Оптимум"

Гнедочкин Юрий
Михайлович

Генеральный директор ООО "ПСП Теплогаз"

Гуськов Владимир
Алексеевич

Директор ООО "Стройсвязьсервис"

Писклов Виктор
Петрович

Генеральный директор ЗАО "Перминжсельстрой"

Гарслян Армен
Гайосович

1 [редседатель совета директоров ОАО "Метафракс"

Терентьев Виктор
Алексеевич

1 енсральпый директор СРО НП "Строители Урала"

Заседание открыла Председатель Совета СРО ПН "Строители Урала" Петрова Татьяна
Алексеевна.

Из 11 членов Совета присутствуют 7. Кворум имеется.
Председатель заседания: 11етрова Татьяна Алексеевна.
Секретарь заседания: Терентьев Виктор Алексеевич.

Председатель Совета Партнерства Г.А. Петрова огласила список присутствующих на
заседании, представила секретаря заседания Терентьева Виктора Алексеевича, предложила
утвердить повестку дня.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение утвердить следующую
повестку дня заседания:

11овестка дня

1. Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших заявление
о вступлении в члены СРО 1 li 1 "Строители Урала".

2. Выдача членам СРО 1111 "Строигели Урала" свидетельств о допуске на выполнение
работ, которые оказываю! влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3. Внесение изменений в свидетельства о допуске на выполнение работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее
выданных членам СРО НИ "Строители Урала".

Председатель Совета Партнерства Г.А. Петрова предложила приступить к работе по
рассмотрению вопросов повестки дня заседания.

Ход заседания

Вопрос № 1.
Слушали:
Председателя Сонета Партнерства Т.Л. Петрову, которая доложила о приеме и

рассмотрении заявлений о вступлении в члены СРО МП "Строители Урала" от юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей, представивших необходимый пакет документов и
оплативших вступи тельные взносы.

Решили:
По результатам обсуждения Советом принять в члены СРО МП "Строители Урала" в

соответствии с требованиями, предъявляемыми к членам Партнерства, следующих
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:

№ 11олное наименование ИНН
1. Общество с ограниченной ответственностью фирма "Кросс" 5911007842
2. Общество с ограниченной ответственностью "Проммонтаж" 5905262322
О. Общество с ограниченной ответственностью

"Уралэнергострой г. Березники" 5911047605

4. Общество с ограниченной ответственностью "Пермсантехмонтаж" 5904038977
5. Общество с ограниченной ответственностью "Строй-Интер" 5904154050
6. Общество с ограниченной ответственностью "Промстроймонтаж" 5913005657
7. Муниципальное унитарное предприятие

"Верещагинские водоканализационные сети" 5933200159

8. Муниципальнос у11реж;[Снне
"Управление капитального строительства"

5919008492

9. Общество с ограниченной ответственностью
"Банковские инженерные технологии и охранные системы"

6658212686

10. Откры тое акционерное общес тво "Служба заказчика" 8622012408
11. Индивидуальный предприниматель Луканин Виктор Васильевич 732101953700
12. Общество с ограниченной ответственностью "НАИР" 7203128591
13. Общество с ограниченной ответственностью "Гамма" 7203171854
14. Закрытое акционерное общество "Монолиттражданстрой" 7202073621
15. Общество с ограниченной ответственностью

"Строительная компания "ДОМИНИКА" 7202200767

16. Общество с ограниченной ответственностью "Югранефтегазремстрой" 8601028044
17. Общество е ограниченной ответственностью "Казанкаэлектрострой" 7218004937
18. Общество с ограниченной ответственностью "ТройкаДиалогТюмень" 7203179620
19. Общество с ограниченной ответственностью

Содружество компаний 'Тюменское строительное управление" 7202197698

20. Общество с ограниченной ответственностью "СибСтройМонтаж" 7204129380
21. Общество с ограниченной ответственностью "Добрые окна" 7202186914

Итоги голосования:
"За" -  7 голосов; "11ротив" 0 голосов; "Воздержались" -  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Вопрос № 2.
Слушали:
Информацию Председателя Совета Партнерства Т.Л. Петровой по представленным

Актам проверки соблюдения членами СРО НИ "Строители Урала" требований к выдаче
свидетельств о допуске с рекомендациями о выдаче (отказе в выдаче) свидетельств о допуске

1

на выполнение работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.

Решили:
По результатам обсуждения Советом выдать свидетельства о допуске на выполнение

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с формой № 3 1 (риложения 1 Положения об учете членов НИ "Строители Урала"
следующим юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, в количестве 16 шт.:

№ 1 lojnioc наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1. Закрытое акционерное общес тво "СпецНаладка" 5902187910 1059520
2. Общество с ограниченной ответственностью

"Пермэнергомонтаж"
5908038015 1059521

оJ . Общество с ограниченной ответственностью
"Триал-Сервис" 5920030301 1059522

4. Общество с ограниченной ответственностью
"Строи тельная компания "Пермь"

5904160529 1059523

5. Общество с ограниченной ответственностью "ПУСК" 5904018642 1059524
6. Общество с ограниченной ответственностью

"Мастердорстрой" 7206038995 1072525

7. Общество с ограниченной ответственностью
"Омега групп" 7203148693 1072526

8. Общество с ограниченной ответственностью
"Иртыш монтаж сервис" 7206028250 1072527

9 . Общество с ограниченной ответственностью
"Спецсервис"

7208003719 1072528

10. Закрытое акционерное общест во "С гройинвест" 7204012286 1072529
11. Общество с ограниченной ответственностью

"Восток"
7206016007 1072530

12. Общество с ограниченной от ветственностью
"Ремонт СпецСтрой" 7206035176 1072531

13. Общество с ограниченной ответственностью
"Строительная компания "ДОМИНИКА" 7202200767 1072532

14. Общество с ограниченной ответственностью
"Виктория" 7204099505 1072539

15.

Тб.

Открытое акционерное общест во "Кургамышское
предприят ие по строительству, ремонту и
содержанию авт омобильных дорог"

4511009258 1045540

Общество с ограниченной ответственностью
"Фирма "Сибирь " 4501086221 1045541

Итоги голосования:
"За" -  7 голосов; "11ротив" 0 голосов: "Воздержались" — 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Вопрос № 3.
Слушали:
Председателя Совета Партнерства Г.А. Петрову, которая доложила о приеме и

рассмотрении заявлений от членов СРО НИ "Строители Урала" о внесении изменений в
свидетельства о допуске на выполнение работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, представивших необходимый пакет документов.

3

Решили:
По результатам обсуждения Советом внести изменения в свидетельства о допуске на

выполнение работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, следующих членов СРО 111 I "Строители Урала", в количестве 15 пгг.:

№ 1 Iojihoc наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью "АСНО" 7202002469 1072533
2. Общество е ограниченной ответственностью "МАЯК" 7202133006 1072534
о3. Общест во с ограниченной ответственностью

"Сибтлектро" 7206031380 1072535
4. Общество е ограниченной ответственностью

"Конус" 7206021712 1072536
5. Закрытое акционерное общество

"Тоболдорстрой" 7223008461 1072537
6. Общество с ограниченной ответственностью

"Коммунал-Ссрвис" 7205014705 1072538
7. Общество с ограниченной ответственностью "Ритм" 4519000264 1045542
8 . Открытое акционерное общество

"Лебяжъсвское предприят ие по строительству,
ремонту, и содержанию автомобильных дорог"

4512007373 1045543

9. Открытое акционерное общество
"Петуховское предприят ие по строительству, ремонту
и содержанию автомобильных дорог"

4516009580 1045544

10. Общество с ограниченной ответственностью
"Трапсспецмашетрой" 6664071360 1066545

ГГ Общество с ограниченной от ветственностью
"БКВ-строй"

5904098415 1059546
12. Закрытое акционерное общест во "1 1ЕРМДОРСЕРВИС" 5903004630 1059547
13. О б щ е с т в о  с ограниченной ответственностью

"Рос-Билдинг"
5905226282 1059548

14. Общество с ограниченной от ветственностью
"Строительная Компания "МагТрансСтрой" 5905262668 1059549

15. Общество с ограниченной ответственностью
"РУБЕЖ Новые Технологии"

5904123157 1059550

Итоги голосования:
"За" 7 голосов: "11ротив" 0 голосов; "Воздержались" -  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Решения но всем вопросам повестки дня заседания Совета СРО НИ "Строители Урала"
приняты, вопросов не поступало.

Председатель Совета Т.Л. 11строва объявила о закрытии заседания.

Председатель

Секретарь В.А. Терентьев